
 
 

UCHWAŁA NR VII/48/25 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz. 1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907 
oraz 2025 roku poz. 39) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz.232, poz.834, 
poz. 854, poz.1089, poz.1222, poz.1572) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/41/24 Rady Gminy Cielądz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Gminy Cielądz w 2025 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) w tabeli nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Cielądz w 2025 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3) w tabeli nr 3a „Wydatki inwestycyjne w 2025 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) Tabela Nr 11 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE w 2025 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 36.566.513,74 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości: 27.003.435,99 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 9.563.077,75 zł; 

2) wydatki budżetu 41.250.570,20 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 26.783.429,77 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości: 14.467.140,43 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5707



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5707



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 286 780,53 18 296 568,53

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
0,00 9 788,00

Własne 0,00 9 788,00

801 Oświata i wychowanie 616 807,83 1 141 183,51

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

78 386,84 579 195,08

Własne 78 386,84 579 195,08

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

4 610,99 28 178,43

Własne 4 610,99 28 178,43

852 Pomoc społeczna 327 054,00 327 117,64

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
0,00 63,64

Własne 0,00 63,64

36 032 286,42 36 566 513,74

BeSTia

63,64

Razem: 534 227,32

Strona 1 z 1

23 567,44

63,64

2100 63,64

2057 500 808,24

500 808,24

2059 23 567,44

2100 9 788,00

9 788,00

524 375,68

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr VII/48/25 z dnia 10.02.2025r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r. 

Grupa Zmiana

9 788,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5707



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 164 370,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 370,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 101 370,00

Własne 101 370,00

Administracja publiczna 4 241 567,00

Urzędy wojewódzkie 278 714,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 249 262,00

Własne 166 538,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 087 976,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

0,00

Własne 0,00

Oświata i wychowanie 21 651 643,55

Szkoły podstawowe 14 781 412,80

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 970 045,00

Własne 6 970 045,00

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
0,00

Własne 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 1 818 901,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 613 627,00

Własne 613 627,00

Dowożenie uczniów do szkół 402 772,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 182 245,00

Własne 182 245,00 1 000,00 183 245,00

BeSTia Strona 1 z 2

80113 1 000,00 403 772,00

B1PZB 1 000,00 183 245,00

B1PZB 635,00 614 262,00

635,00 614 262,00

524 375,68 524 375,68

80106 635,00 1 819 536,00

8 153,00 6 978 198,00

B4SUZ 524 375,68 524 375,68

80101 532 528,68 15 313 941,48

B1WIP 8 153,00 6 978 198,00

24 000,00 24 000,00

801 534 163,68 22 185 807,23

75023 24 000,00 3 111 976,00

M1IWL 24 000,00 24 000,00

B1WIP 63,64 249 325,64

63,64 166 601,64

750 24 063,64 4 265 630,64

75011 63,64 278 777,64

B1PZB -24 000,00 77 370,00

-24 000,00 77 370,00

700 -24 000,00 140 370,00

70005 -24 000,00 125 370,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr VII/48/25 z dnia 10.02.2025r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5707



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 509 524,80

Pozostała działalność 1 118 983,80

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 289 000,00

Własne 289 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 486 270,00

Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków 5 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

Własne 5 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

Własne 2 000,00

40 716 342,88

BeSTia Strona 2 z 2

8 000,00 10 000,00

Razem: 534 227,32 41 250 570,20

92120 8 000,00 10 000,00

B1PZB 8 000,00 10 000,00

B1PZB -5 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

921 3 000,00 489 270,00

92119 -5 000,00 0,00

B1PZB -3 000,00 286 000,00

-3 000,00 286 000,00

900 -3 000,00 2 506 524,80

90095 -3 000,00 1 115 983,80

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5707



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 6 066 177,03 0,00

01043 2 468 320,00 0,00

2 468 320,00 0,00

137 520,00 0,00

59 090,00 0,00

106 920,00 0,00

722 000,00 0,00

1 442 790,00 0,00

01044 3 597 857,03 0,00

3 597 857,03 0,00

95 410,00 0,00

3 441 607,03 0,00

60 840,00 0,00

600 691 800,00 0,00

60016 691 800,00 0,00

691 800,00 0,00

607 000,00 0,00

84 800,00 0,00

700 48 000,00 0,00

70005 48 000,00 0,00

48 000,00 0,00

25 000,00 0,00

23 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr VII/48/25 z dnia 10.02.2025r. 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 066 177,03

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 468 320,00

Wydatki inwestycyjne w 2025r.    /zmiana/

2 468 320,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Mała Wieś /dokumentacja/ 137 520,00

Budowa sieci wodociągowej na działce o nr ew.813 obręb Cielądz 59 090,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Cielądz na dz. 122 i 67 106 920,00

Przebudowa budynku SUW w Kuczyźnie wraz z budową drugiej studni głębinowej i zbiornika magazynowego na 

wodę uzdatnioną oraz infrastrukrurę towarzyszącą 
722 000,00

Rozbudowa SUW Cielądz polegająca na budowie 2 zbiorników magazynowych wody pitnej, instalacji 

technologicznych i zestawu pompowego oraz remoncie studni nr 2
1 442 790,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 597 857,03

3 597 857,03

Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej i tłocznej, na działce o nr ew.813 obręb Cielądz /doumentacja/ 95 410,00

Przebudowa i rozbudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Cielądzu 3 441 607,03

Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cielądz /dokumentacja/ 60 840,00

Transport i łączność 691 800,00

Drogi publiczne gminne 691 800,00

691 800,00

Remont ciągu dróg gminnych nr 113473E i 113051E w miejscowości Łaszczyn 607 000,00

Remont drogi gminnej nr 113064E w miejscowości Komorów dz,. nr ew.377 84 800,00

Gospodarka mieszkaniowa 48 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00

48 000,00

Remont lokali wspomaganych w Domu środowiskowym w Gułkach /dokumentacja/ 25 000,00

Termomodernizacja lokalu komunalnego w Sanogoszczy wraz z remontem części pomieszczeń /dokumentacja/ 23 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5707



720 193 306,80 0,00

72095 193 306,80 0,00

193 306,80 0,00

193 306,80 0,00

750 0,00 24 000,00

75023 0,00 24 000,00

0,00 24 000,00

0,00 24 000,00

801 6 463 872,80 0,00

80101 6 463 872,80 0,00

6 463 872,80 0,00

96 840,00 0,00

6 345 032,80 0,00

22 000,00 0,00

900 829 983,80 0,00

90095 829 983,80 0,00

829 983,80 0,00

170 000,00 0,00

207 918,45 0,00

111 581,35 0,00

340 484,00 0,00

921 150 000,00 0,00

92109 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

14 443 140,43 24 000,00

Informatyka 193 306,80

Pozostała działalność 193 306,80

193 306,80

Zakup, wdrożenie, konfiguracja urządzeń i oprogramowania z cyberbezpieczeństwa 193 306,80

Administracja publiczna 24 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00

24 000,00

Wykonanie awaryjnego zasilania energetycznego dla budynku Urzędu Gminy w Cielądzu 24 000,00

Oświata i wychowanie 6 463 872,80

Szkoły podstawowe 6 463 872,80

6 463 872,80

Przebudowa obiektowej oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w Sierzchowach 96 840,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z oddziałami przedszkolnymi oraz infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Cielądz
6 345 032,80

Zakup pieca konwekcyjno-parowego na potrzeby Szkoły Podstawowej w Cielądzu 22 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 829 983,80

Pozostała działalność 829 983,80

829 983,80

Częściowa rewitalizacja drzewostanu w Dworskim Parku w miejscowości Cielądz 170 000,00

Przebudowa zbiornika /stawu/ nr 2 położonego na terenie zabytkowego parku w miejscowości Cielądz 207 918,45

Przebudowa zbiornika /stawu/ nr 3 położonego na terenie zabytkowego parku w miejscowości Cielądz 111 581,35

Rewaloryzacja zabytkowej alei lipowo-kasztanowcowej w Stolnikach 340 484,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00

Strona 2 z 2

Modernizacja systemu ogrzewania w Gminny Domu Kultury w Cielądzu wraz z wymianą źródła ogrzewania na gaz 

ziemny 
150 000,00

Razem 14 467 140,43

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00

150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5707



pożyczki i kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie 

wyprzedzajace 

finansowanie

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 592 037,01 52 542,07 539 494,94 508 806,60 36 728,29 0,00 0,00 36 728,29 472 078,31 0,00 0,00 0,00 472 078,31

Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

Piorytet II: Zaawansowane usługi 

cyfrowe

Działanie 2.2: Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa 

Nazwa projektu: projekt grantowy 

"Cyberbezpoieczny samorząd"

Razem wydatki:

Dział 720, 

Rozdział 72095 276 537,21 52 542,07 223 995,14 193 306,80 36 728,29 0,00 0,00 36 728,29 156 578,51 0,00 0,00 0,00 156 578,51

2024 83 230,41 15 813,78 67 416,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 193 306,80 36 728,29 156 578,51 193 306,80 36 728,29 0,00 0,00 36 728,29 156 578,51 0,00 0,00 0,00 156 578,51

EFRROW - Europejski Fundusz Rolny 

na rzecz Rozwoju Oszarów Wiejskich w 

ramach PROW na lata 2014-2020

Typ operacji: Zarządzanie zasobami 

wodnymi

Poddziałanie: Wsparcie na inwestycje 

związane z rozwojem, modernizacją i 

dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa

Nazwa projektu: Przebudowa zbiornika 

(stawu) nr 3 położonego na terenie 

zabytkowego parku w miejscowości 

Cielądz

Razem wydatki:

Dział 900, 

Rozdział 90095 109 581,35 0,00 109 581,35 109 581,35 0,00 0,00 0,00 0,00 109 581,35 0,00 0,00 0,00 109 581,35

2025 109 581,35 0,00 109 581,35 109 581,35 0,00 0,00 0,00 0,00 109 581,35 0,00 0,00 0,00 109 581,35

w tym:

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

Zał. Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr VII/48/25 z dnia 10.02.2025r.

Planowane wydatki

2025r

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących z UE w 2025 roku  /zmiana/

Środki z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

L.p. Projekt
Klasyfikacja 

(dział, rozdział)

Środki z budżetu UE

1.1

z tego, źródła finansowania:

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki razem 

(9+13)

1.2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5707



EFRROW - Europejski Fundusz Rolny 

na rzecz Rozwoju Oszarów Wiejskich w 

ramach PROW na lata 2014-2020

Typ operacji: Zarządzanie zasobami 

wodnymi

Poddziałanie: Wsparcie na inwestycje 

związane z rozwojem, modernizacją i 

dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa

Nazwa projektu: Przebudowa zbiornika 

(stawu) nr 2 położonego na terenie 

zabytkowego parku w miejscowości 

Cielądz

Razem wydatki:

Dział 900, 

Rozdział 90095 205 918,45 0,00 205 918,45 205 918,45 0,00 0,00 0,00 0,00 205 918,45 0,00 0,00 0,00 205 918,45

2025 205 918,45 0,00 205 918,45 205 918,45 0,00 0,00 0,00 0,00 205 918,45 0,00 0,00 0,00 205 918,45

2 Wydatki bieżące razem: 1 213 913,81 65 923,96 1 147 989,85 733 860,57 40 549,47 0,00 0,00 40 549,47 693 311,10 0,00 0,00 0,00 693 311,10

Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

Piorytet II: Zaawansowane usługi 

cyfrowe

Działanie 2.2: Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa 

Nazwa projektu: projekt grantowy 

"Cyberbezpoieczny samorząd"

Razem wydatki:

Dział 720, 

Rozdział 72095 45 283,70 8 603,90 36 679,80 39 748,70 7 552,25 0,00 0,00 7 552,25 32 196,45 0,00 0,00 0,00 32 196,45

2024 5 535,00 1 051,65 4 483,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 39 748,70 7 552,25 32 196,45 39 748,70 7 552,25 0,00 0,00 7 552,25 32 196,45 0,00 0,00 0,00 32 196,45

Europejski Fundusz Społeczny PLUS w 

ramach Programu Regionalne 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego  

2021-2027 

Piorytet FELD.08 Fundusze europejskie 

dla edukacji i kadr w Łódzkim

Działanie FELD.08.06 Edukacja 

przedszkolna

Nazwa projektu: Rozwój edukacji 

przedszkolnej w Gminie Cielądz

Razem wydatki:

Dział 801, 

Rozdział 80195 452 081,15 25 115,62 426 965,53 169 736,19 9 429,78 0,00 0,00 9 429,78 160 306,41 0,00 0,00 0,00 160 306,41

2024 220 381,11 12 243,40 208 137,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 169 736,19 9 429,78 160 306,41 169 736,19 9 429,78 0,00 0,00 9 429,78 160 306,41 0,00 0,00 0,00 160 306,41

2026 61 963,85 3 442,44 58 521,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1

2.2

1.3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5707



Europejski Fundusz Społeczny PLUS w 

ramach Programu Regionalne 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego  

2021-2027 

Piorytet FELD.08 Fundusze europejskie 

dla edukacji i kadr w Łódzkim

Działanie FELD.08.07 Kształcenie 

ogólne

Nazwa projektu: Realizacja programów 

rozwojowych w szkołach podstawowych 

w Gminie Cielądz

Razem wydatki:

Dział 801, 

Rozdział 80101 716 548,96 32 204,44 684 344,52 524 375,68 23 567,44 0,00 0,00 23 567,44 500 808,24 0,00 0,00 0,00 500 808,24

2025 524 375,68 23 567,44 500 808,24 524 375,68 23 567,44 0,00 0,00 23 567,44 500 808,24 0,00 0,00 0,00 500 808,24

2026 192 173,28 8 637,00 183 536,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 805 950,82 118 466,03 1 687 484,79 1 242 667,17 77 277,76 0,00 0,00 77 277,76 1 165 389,41 0,00 0,00 0,00 1 165 389,41

2.3

Ogółem (1+2)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5707


	UCHWAŁA NR VII/48/25 RADY GMINY CIELĄDZ z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r.
	Zalacznik 3 Wydatki inwestycyjne w 2025r. /zmiana/
	Zalacznik 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE w 2025 roku /zmiana/

		2025-05-27T11:55:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




